
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   317 06/12/12

IMPEGNO SPESA ACQUISTO LIBRI DALLA DITTA IL PAPIRO DI SERRA      
SERGIO                                                           
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE I° SETTORE

Premesso  che il  regolamento  per  la  gestione  dei  servizi  del  sistema 

Bibliotecario  Irpinia,  approvato  con delibera  Giunta  Comunale  n°  7 del  28 

gennaio 1999, all’art. 6 prevede l’impegno da parte dei Comuni partecipanti  

all’incremento del patrimonio della propria Biblioteca;

Visto il  preventivo  per  acquisto  di  volumi  da  destinare  alle  esigenze 

dell’utenza,  trasmesso  dalla  ditta  IL  PAPIRO  di  Serra  Sergio-  GUIDA 

Libreria-Cartoleria per una spesa complessiva di €. 427,20 IVA compresa;

Rilevata l’opportunità di provvedere all’acquisto recependo la valutazione di 

congruità del Responsabile del procedimento, Istruttore direttivo Marialuciana 

Puopolo, sulla citata offerta e di rispondenza e funzionalità dei testi selezionati 

alla richiesta degli utenti;

Ritenuto necessario, procedere ad apposito impegno di spesa sul competente 

capitolo del Bilancio 2012;

Richiamato il vigente regolamento in Economia;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 6026 del 14 

maggio 2012 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di acquistare, per i motivi citati in premessa, dalla ditta IL PAPIRO di Serra 

Sergio –Atripalda, per la somma di €uro 427,20 comprensiva di Iva e sconto, i 

libri di seguito specificati:

“Manuale dell’Ingegnere (3 volumi) –Nuovo Colombo”– editore: Hoepli;  €. 199,00

“Diritto Processuale Civile” (edizione Simone) anno 2012 – ed. XXII; €    30,00

“Diritto del Lavoro” (edizione Simone) anno 2012 Ed. XXX; €    27,00

“Come parlare in pubblico e convincere gli altri” di Dale Carnegie

- Editrice Bompiani Tascabili;    €      8,90

“Un’arancia per due” di Renata Borgata – editore Franco Angeli €    30,50

“Nuovi schermi di formazione” di Dario d’Incerti, Massimiliano 

  Santoro e Giuseppe Varchetta- editore Guerini e Associati   €    25,08

“Intelligenza emotiva” di Golemann Daniel – editore Rizzoli   €      9,20

“Costruire l’architettura”. Tecniche e tecnologie per il progetto” di

  Enrico Dassori, Renata Morbiducci- editore Tecniche Nuove. €  120,00

 Totale         €  449,68

 Sconto 5%    €     22,48

Totale         €  427,20



Di impegnare la somma di €. 427,20 al cod. 105010200 – Cap. 714/10, parte 

uscita Bilancio 2012, Cig Z930779499 per l’acquisto dei citati volumi;

Di  trasmettere il  presente  atto  con  i  documenti  giustificativi,  al  servizio 

Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli art. 183 del d.Lgs 18 

agosto 2000 n° 267 (TUEL) 



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

10/12/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale. Il Responsabile del      Settoreo1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


